Positive sumpta sanctitatis B. M. V. in plenitudine gratiae consistit. Patrum Franciscanorum, qui XVIII saec. vixerunt, vestigia secutus supra commemoratus auctor asseverat ipsam gratiam initialem B. M. V. maiorem esse quam sit gratia finalis Angelorum et hominum collective sumptorum. Quae plenitudo gratiae plus crescere potuit propter Dei Genetricis maxima merita perfectasque virtutes, iis praecipue momentis, quibus Beata Virgo in Opere Redemptionis humanae eximias partes gerebat. Magnitudini Eius erga Deum caritatis gratiaeque finalis summa Beatae Virginis gloria adaequata est ideoque de Maria merito dicere possumus: „Tota pulchra est, pulchra per naturam, pulchrior per gratiam, pulcherrima per gloriam”.

Liberio id quoque merito ducere debemus, quod altissimas veritates Mariologicas ex ambona praedicabat et oratoria arte adhibita auditoribus suis notas reddebat, quo factum est, ut Christifideles revelatam veritatem ad vitam corrigendam facilius adhibere possent.